ERMES KICKENBECKER (PROCURADOR: MARCOS ROBERTO HASSE). EXECUTADA: METALÚRGICA SCHROEDER LTDA.
BEM: Caminhão VW/ 13-130 (nacional) duas portas, placa LZB 4035, renavam nº 547.036.345, cor branca, fabricação/modelo 1987/1987, de propriedade da empresa executada. Avaliado em R$ 27.565,00 (Vinte e sete mil, quinhentos e sessenta e cinco
reais) preço FIPE (03/07/2020). ÔNUS: RENAJUD (Restrições de Penhora e Transferência de Propriedade) e Seguro DPVAT (Cota única – 01/06/2020). Depositário: Paulo Nilso Lourenço, Rua Guaramirim, nº 90, Schroeder-SC. SUSPENSO AVALIAÇÃO:
R$ 27.565,00 | LANCE MÍNIMO: